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REFERENCE: 18FOI 2
You requested the following information:

1) How many individual road journeys have been made by department-owned or -rented
petrol- or diesel-powered vehicles over the last three financial years (2014/15, 2015/16, 2016/17),
and the total mileage of these cumulative journeys. | would like this information broken down by
financial year, and if possible by vehicle model.

2) How many petrol- and diesel-powered vehicles does the department own, or has rented,
over the past three financial years (2014/15, 2015/16, 2016/17). | would like this information
broken down by vehicle model, financial year, and whether it is owned or rented.

3) What are the department’s plans regarding moving towards a fully-electric future?

We have handled your request under the Freedom of Information Act 2000.

The Wales Office does not own or have any leased vehicles. The department uses vehicle hire
services supplied under Ministry of Justice Procurement Vehicle Hire contracts. We do not hold
the information you have requested. You may therefore wish to contact the Ministry of Justice for
this information.



